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Tir  du  Salon
Cible  Groupe  "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Groupe Total
1 HAAS    Pierre-­André 1953 V ST Montbenon 144 99
2 MAITRE  Marc 1992 A ST J'EAN'S  A2 143 100
3 BOUVIER  Xavier 1957 V ST GRIML'EAN'S 142 99
4 JAKOB  Laurent 1964 A ST 141 100
5 FLURI  René 1952 V ST Montbenon 141 99
6 PILLONEL    Gérard 1936 SV AL V'EAN'S 141 96
7 LÜTHI  Kevin 1993 A ST 140 98
8 PERREN  Pierre  François 1970 A ST 139 100
9 KOCHER  Martin 1960 A ST GRIML'EAN'S 139 99
10 DE  PASCAL  Angelo 1966 A ST Molard  2 139 99
11 HERGER  Marie-­Hélène 1956 V AL V'EAN'S 139 94
12 AMMANN  Jean-­Christophe 1967 A ST 137 99
13 HAURI  Melody 1998 J ST J'EAN'S  A1 137 97
14 PARISOD    Gaston 1935 SV ST Montbenon 137 96
15 KARDARAS  Panagiotis 1998 J ST J'EAN'S  A1 136 97
16 SCHULER  Marc 1964 A ST Place  Verte 135 96
17 AFFOLTER  Alfred 1948 SV AL V'EAN'S 134 98
18 JOSSERON  Pierre-­Alain 1954 V ST 132 99
19 SEILER  Michael 1981 A ST J'EAN'S  A2 132 99
20 BANDERET    Bernard 1942 SV AL GRIML'EAN'S 129 95
21 LÜTHI  Tessa 1998 J ST J'EAN'S  A1 127 96
22 HADJAMOVIC  Sadat 1997 A ST J'EAN'S  A2 125 93

2018



Cible  Groupe  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Groupe Total
1 VO-­THANH  Jacques 1964 A 57"3" K'EAN'S 141 100
2 ROSSI    Carlo 1952 V 90 Bois  Carré 141 98
3 LAVANCHY  Philippe 1963 A 57"3" Stand  de  gauche 141 98
4 LÖFFEL  David  Vincent 1957 V 57"3" K'EAN'S 140 98
5 LUDER  Rodolphe 1949 V 57"3" 139 100
6 FREY  Thomas 1977 A 90 Minger  3 139 100
7 FRIEDLI  Gilbert 1944 SV 90 139 98
8 BUMBACHER  Hanspeter 1935 SV 57"3" 138 98
9 COSQUER  Stephane 1974 A 57"3" 138 97
10 SOMMER  Olivier 1957 V 57"3" Bernex  1 137 99
11 PATAUX  Nicolas 1989 A 57"3" Stand  de  gauche 137 99
12 STEINER  Andreas 1949 V 57"3" Minger  3 136 100
13 CIAMPI  Antonio 1946 SV 57"3" Molard  1 136 99
14 LAPAIRE  Nicole 1957 V 57"3" Bernex  1 136 97
15 SEYDOUX  Tom 1994 A 90 J'EAN'S  D2 136 97
16 LÜTHI  Ernst 1962 A 57"3" Minger  3 135 99
17 ALLENBACH  Christoph 1972 A 57"3" Minger  1 135 99
18 DOS  SANTOS  T.  David 1990 A 90 G'EAN'S 135 99
19 CANEPA  Patrick 1975 A 90 135 97
20 LAPAIRE  Bernard 1957 V 57"3" Bernex  1 135 95
21 EQUEY  Damien 1985 A 90 Veyritt'able 135 95
22 SCHMID  Marc 1973 A 57"3" Bernex  2 134 99
23 HUSMANN  Marc 1981 A 57"3" Stand  de  gauche 134 99
24 PERNOUX  Olivier 1965 A 57"3" Bernex  2 134 98
25 VULLIET  André 1954 V 57"3" Bois  Carré 134 97
26 AESCHLIMANN  Patrick 1964 A 57"3" Molard  1 134 97
27 BERTRAND  Frédéric 1958 SV 57"3" Les  Q-­Gelés 133 100
28 ALLENBACH  Lars 2002 JJ 90 Minger  1 133 100
29 CUENDET  Steeve 1980 A 57"3" Les  Q-­Gelés 133 97
30 BLANC  Guillaume 2003 JJ 90 Veyritt'able 133 97
31 BRAUCH  Thierry 1963 A 57"3" Les  Pionniers 132 98
32 MERKLI  Alain 1964 A 90 Bois  Carré 132 98



33 HOLLÄNDER  Thilo 1964 A 57"3" Minger  2 132 97
34 AUGSBURGER  Yann 1971 A 90 Les  Q-­Gelés 132 96
35 ABIDUR  Rab 1974 A 57"3" G'EAN'S 131 100
36 DE  LEON  Rogelio 1966 A 90 131 97
37 AFFOLTER  Rudolf 1968 A 90 Minger  5 131 94
38 ROHRBASSER  Frank 1994 A 90 K'EAN'S 131 92
39 CHRISTE  Yves 1959 A 90 130 100
40 HEIZ  Patric 1985 A 90 Minger  1 130 97
41 LAVANCHY  Marine 1991 A 90 Charlemagne 130 93
42 SIMON  Michel 1930 SV MQ MQ'EAN'S 129 99
43 ROHRBASSER  Michel 1991 A 90 J'EAN'S  D2 129 98
44 RUDISUHLI  Pierre 1977 A 57"3" 128 99
45 ANCRENAZ  Gilles 1959 A 57"3" G'EAN'S 128 97
46 LEOPOLDOFF  Alexis 1945 SV MQ MQ'EAN'S 128 96
47 BAUMGARTNER  Andy 1999 J 90 J'EAN'S  D1 128 96
48 ZWYGART  Arnaud 1995 A 90 128 95
49 MUHLEMANN  Jacques 1954 V 57"3" Les  Pionniers 127 96
50 KÄCH  Jakob 1965 A 57"3" Minger  2 127 96
51 ODIER  Grégoire 1997 A 90 Place  Verte 126 98
52 HOHN  Alexia 2002 JJ 90 JT'EAN'S 126 96
53 MAURY  André 1956 V 90 126 95
54 LYON  Didier 1968 A 90 Arquebuse  300m 126 94
55 HENZMANN  Maria  Anna 1960 A 57"3" Minger  4 126 86
56 HÄNNI  Sabine 1989 A 90 Minger  4 125 100
57 PITTET  Nicolas 1975 A 90 124 100
58 CAPON  Frédéric 1974 A MQ 124 98
59 HUMBERT  Fred 1976 A 90 Molard  1 124 98
60 THURNHERR  Thomas 1998 J 90 JT  Mannequin 124 97
61 EQUEY  Sylvain 1992 A 90 Veyritt'able 124 96
62 BOSSUS    Alain 1959 A 57"3" 124 95
63 ERARD  Fernand 1959 A MQ 124 95
64 SYDLER  Eric 1962 A 57"3" Arquebuse  300m 124 91
65 BARBEY  Maxime 1991 A 90 Charlemagne 123 96
66 SERCOMANENS  Patrick 1963 A 57"3" 123 94



67 OEUVRAY  Victoria 1999 J 90 JT  Mannequin 122 98
68 MUHLEMANN  Yvette 1951 V 90 Les  Pionniers 122 88
69 BUSCHLEN  Martin 1952 V 57"2" 121 93
70 BORIKA  Alexandre 1991 A 90 121 92
71 PLITT  Yvan 1998 J 90 J'EAN'S  D1 120 97
72 BERTOGLIO  Serge 1963 A 90 Molard  2 120 94
73 AEGERTER  Hans 1935 SV 57"3" 119 95
74 GERBER  Renate 1955 A 57"3" Minger  4 119 91
75 RAMPONY  Claude-­Alain 1956 V 57"2" Arquebuse  300m 119 90
76 BRUHLMANN  Jean-­Pierre 1953 V 57"2" P'EAN'S 117 93
77 GURDIAN  Victor 2000 J 90 JT'EAN'S 117 92
78 SPORI  Christian 1962 A 90 Minger  2 117 83
79 FOURNIER  Laurent 1965 A 57"3" Bernex  2 116 99
80 RUDISUHLI  Yvan 1981 A 90 116 93
81 GROSSMANN  Daniel 1967 A 90 Molard  2 116 90
82 LÜTHI  Ernst 1935 SV 57"3" Minger  5 116 89
83 INZIRILO  Isabelle 1955 A 57"3" Charlemagne 115 87
84 GALLUCCI  Nicola 1954 V 90 ALPINI 114 98
85 STRAPAZZON  Alan 1971 A 57"3" 113 96
86 ARMELI  Nicolas 1997 A 90 J'EAN'S  D2 112 89
87 METRAL  Gérard 1947 SV MQ MQ'EAN'S 112 86
88 KARAWITA  Sanili 1995 A 90 P'EAN'S 110 93
89 FISCHER  Michael 1980 A 90 109 90
90 SAHLI  Chiara 1998 J 90 J'EAN'S  D1 108 92
91 CAON  Luciano 1950 V MQ ALPINI 106 96
92 ROUSSET  Nathan 2000 A 90 JT  Mannequin 105 87
93 COURTOIS  Thierry 1974 A 90 104 87
94 STRAPAZZON  Antonio 1949 V 90 ALPINI 100 87
95 GERARD  Pierre 1947 SV 90 P'EAN'S 95 95
96 LÊ-­-­AGOPYAN  Alexandre 1999 J 90 JT'EAN'S 93 89
97 ODIER  Alexandre 1964 A 57"2" Place  Verte 90 80
98 EICHER  Thomas 1997 A 57"2" Minger  5 46 80



Tir  du  Salon
Groupes  "A"

Rang Groupe Tireurs Arme Res Tireurs Arme Res Total
1 Montbenon HAAS    Pierre-­André ST 144 FLURI  René ST 141 422

PARISOD    Gaston ST 137

2 V'EAN'S PILLONEL    Gérard AL 141 HERGER  Marie-­Hélène AL 139 414
AFFOLTER  Alfred AL 134

3 GRIML'EAN'S BOUVIER  Xavier ST 142 KOCHER  Martin ST 139 410
BANDERET    Bernard AL 129

4 J'EAN'S  A2 MAITRE  Marc ST 143 SEILER  Michael ST 132 400
HADJAMOVIC  Sadat ST 125

5 J'EAN'S  A1 HAURI  Melody ST 137 KARDARAS  Panagiotis ST 136 400
LÜTHI  Tessa ST 127

6 Molard  2 DE  PASCAL  Angelo ST 139 BERTOGLIO  Serge 90 120 375
GROSSMANN  Daniel 90 116

7 Place  Verte SCHULER  Marc ST 135 ODIER  Grégoire 90 126 351
ODIER  Alexandre 57"2" 90

2018



Tir  du  Salon
Groupes  "D"

Rang Groupe Tireurs Arme Res Tireurs Arme Res Total
1 K'EAN'S VO-­THANH  Jacques 57"3" 141 LÖFFEL  David  Vincent 57"3" 140 412

ROHRBASSER  Frank 90 131

2 Stand  de  gauche LAVANCHY  Philippe 57"3" 141 PATAUX  Nicolas 57"3" 137 412
HUSMANN  Marc 57"3" 134

3 Minger  3 FREY  Thomas 90 139 STEINER  Andreas 57"3" 136 410
LÜTHI  Ernst 57"3" 135

4 Bernex  1 SOMMER  Olivier 57"3" 137 LAPAIRE  Nicole 57"3" 136 408
LAPAIRE  Bernard 57"3" 135

5 Bois  Carré ROSSI    Carlo 90 141 VULLIET  André 57"3" 134 407
MERKLI  Alain 90 132

6 Minger  1 ALLENBACH  Christoph 57"3" 135 ALLENBACH  Lars 90 133 398
HEIZ  Patric 90 130

7 Les  Q-­Gelés CUENDET  Steeve 57"3" 133 BERTRAND  Frédéric 57"3" 133 398
AUGSBURGER  Yann 90 132

8 Molard  1 CIAMPI  Antonio 57"3" 136 AESCHLIMANN  Patrick 57"3" 134 394
HUMBERT  Fred 90 124

9 G'EAN'S DOS  SANTOS  T.  David 90 135 ABIDUR  Rab 57"3" 131 394
ANCRENAZ  Gilles 57"3" 128

10 Veyritt'able EQUEY  Damien 90 135 BLANC  Guillaume 90 133 392

2018



EQUEY  Sylvain 90 124

11 Bernex  2 PERNOUX  Olivier 57"3" 134 SCHMID  Marc 57"3" 134 384
FOURNIER  Laurent 57"3" 116

12 Les  Pionniers BRAUCH  Thierry 57"3" 132 MUHLEMANN  Jacques 57"3" 127 381
MUHLEMANN  Yvette 90 122

13 J'EAN'S  D2 SEYDOUX  Tom 90 136 ROHRBASSER  Michel 90 129 377
ARMELI  Nicolas 90 112

14 Minger  2 HOLLÄNDER  Thilo 57"3" 132 KÄCH  Jakob 57"3" 127 376
SPORI  Christian 90 117

15 Minger  4 HENZMANN  Maria  Anna 57"3" 126 HÄNNI  Sabine 90 125 370
GERBER  Renate 57"3" 119

16 Arquebuse  300m LYON  Didier 90 126 SYDLER  Eric 57"3" 124 369
RAMPONY  Claude-­Alain 57"2" 119

17 MQ'EAN'S SIMON  Michel MQ 129 LEOPOLDOFF  Alexis MQ 128 369
METRAL  Gérard MQ 112

18 Charlemagne LAVANCHY  Marine 90 130 BARBEY  Maxime 90 123 368
INZIRILO  Isabelle 57"3" 115

19 J'EAN'S  D1 BAUMGARTNER  Andy 90 128 PLITT  Yvan 90 120 356
SAHLI  Chiara 90 108

20 JT  Mannequin THURNHERR  Thomas 90 124 OEUVRAY  Victoria 90 122 351
ROUSSET  Nathan 90 105

21 JT'EAN'S HOHN  Alexia 90 126 GURDIAN  Victor 90 117 336
LÊ-­-­AGOPYAN  Alexandre 90 93



22 P'EAN'S BRUHLMANN  Jean-­Pierre 57"2" 117 KARAWITA  Sanili 90 110 322
GERARD  Pierre 90 95

23 ALPINI GALLUCCI  Nicola 90 114 CAON  Luciano MQ 106 320
STRAPAZZON  Antonio 90 100

24 Minger  5 AFFOLTER  Rudolf 90 131 LÜTHI  Ernst 57"3" 116 293
EICHER  Thomas 57"2" 46



Tir  du  Salon
Cible  Guidon  "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total Répartition
1 MAITRE  Marc 1992 A ST Arquebuse 60 60.-­ 98
2 PERREN  Pierre  François 1970 A ST Le  Sepey 59 40.-­ 100
3 PILLONEL    Gérard 1936 SV AL Arquebuse 58 20.-­ 98
4 KOCHER  Martin 1960 A ST Arquebuse 58 20.-­ 96
5 AMMANN  Jean-­Christophe 1967 A ST La  Fraternelle  de  Bernex 58 20.-­ 95
6 LÜTHI  Kevin 1993 A ST SG  Schüpfen 57 12.-­ 100
7 HAAS    Pierre-­André 1953 V ST Carabiniers  de  Lausanne 57 12.-­ 98
8 JOSSERON  Pierre-­Alain 1954 V ST Duillier-­Prangins 56 10.-­ 97
9 BOUVIER  Xavier 1957 V ST Arquebuse 56 10.-­ 96
10 HERGER  Marie-­Hélène 1956 V AL Arquebuse 56 10.-­ 95
11 BANDERET    Bernard 1942 SV AL Arquebuse 55 8.-­ 98
12 FLURI  René 1952 V ST Carabiniers  de  Lausanne 55 8.-­ 95
13 DE  PASCAL  Angelo 1966 A ST Les3B 55 8.-­ 92
14 JAKOB  Laurent 1964 A ST La  Fraternelle  de  Bernex 54 95
15 KARDARAS  Panagiotis 1998 J ST Arquebuse 53 100
16 AFFOLTER  Alfred 1948 SV AL Arquebuse 53 93
17 HADJAMOVIC  Sadat 1997 A ST Arquebuse 53 91
18 HAURI  Melody 1998 J ST Arquebuse 51 89
19 SEILER  Michael 1981 A ST Arquebuse 51 88
20 PARISOD    Gaston 1935 SV ST Carabiniers  de  Lausanne 47 89
21 LÜTHI  Tessa 1998 J ST Arquebuse 41 84
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Cible  Guidon  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total Répartition
1 LAVANCHY  Philippe 1963 A 57"3" Versoix 57 35.-­ 99
2 SEYDOUX  Tom 1994 A 90 Arquebuse 57 35.-­ 97
3 AESCHLIMANN  Patrick 1964 A 57"3" Les3B 57 35.-­ 92
4 LYON  Didier 1968 A 90 Arquebuse 56 25.-­ 97
5 COSQUER  Stephane 1974 A 57"3" Carabiniers  d'Attalens 55 20.-­ 98
6 RUDISUHLI  Pierre 1977 A 57"3" Arquebuse 55 20.-­ 98
7 STEINER  Andreas 1949 V 57"3" SG  Schüpfen 55 20.-­ 96
8 HEIZ  Patric 1985 A 90 SG  Schüpfen 55 20.-­ 95
9 ROHRBASSER  Michel 1991 A 90 Arquebuse 55 20.-­ 95
10 LUDER  Rodolphe 1949 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 55 20.-­ 94
11 SOMMER  Olivier 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 55 20.-­ 94
12 ROSSI    Carlo 1952 V 90 Veyrier 55 20.-­ 93
13 FRIEDLI  Gilbert 1944 SV 90 Carabiniers  de  Lausanne 55 20.-­ 92
14 DE  LEON  Rogelio 1966 A 90 Arquebuse 55 20.-­ 91
15 HOLLÄNDER  Thilo 1964 A 57"3" SG  Schüpfen 54 15.-­ 100
16 PATAUX  Nicolas 1989 A 57"3" Versoix 54 15.-­ 100
17 CIAMPI  Antonio 1946 SV 57"3" Les3B 54 15.-­ 98
18 HUSMANN  Marc 1981 A 57"3" Versoix 54 15.-­ 98
19 LÜTHI  Ernst 1962 A 57"3" SG  Schüpfen 54 15.-­ 95
20 BUSCHLEN  Martin 1952 V 57"2" Servir  Police 54 15.-­ 94
21 ALLENBACH  Lars 2002 JJ 90 SG  Schüpfen 54 15.-­ 93
22 STRAPAZZON  Alan 1971 A 57"3" Arquebuse 53 10.-­ 99
23 CUENDET  Steeve 1980 A 57"3" Armes  Réunies  de  L'Auberson  /  Ste-­Croix 53 10.-­ 98
24 SPORI  Christian 1962 A 90 SG  Schüpfen 53 10.-­ 97
25 BERTOGLIO  Serge 1963 A 90 Les3B 53 10.-­ 96
26 SCHMID  Marc 1973 A 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 53 10.-­ 96
27 BORIKA  Alexandre 1991 A 90 Veyrier 53 10.-­ 96
28 BAUMGARTNER  Andy 1999 J 90 Arquebuse 53 10.-­ 96
29 BERTRAND  Frédéric 1958 SV 57"3" Armes  Réunies  de  L'Auberson  /  Ste-­Croix 53 10.-­ 95
30 BRAUCH  Thierry 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 53 10.-­ 93
31 CANEPA  Patrick 1975 A 90 Arquebuse 53 10.-­ 93
32 LAPAIRE  Nicole 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 53 10.-­ 92



33 FREY  Thomas 1977 A 90 SG  Schüpfen 53 10.-­ 92
34 ALLENBACH  Christoph 1972 A 57"3" SG  Schüpfen 53 10.-­ 91
35 BUMBACHER  Hanspeter 1935 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 52 8.-­ 100
36 PERNOUX  Olivier 1965 A 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 52 8.-­ 100
37 AEGERTER  Hans 1935 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 52 8.-­ 97
38 GERBER  Renate 1955 A 57"3" SG  Schüpfen 52 8.-­ 96
39 FOURNIER  Laurent 1965 A 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 51 99
40 GERARD  Pierre 1947 SV 90 Arquebuse 51 98
41 LAPAIRE  Bernard 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 51 95
42 THURNHERR  Thomas 1998 J 90 Amis  du  Mannequin 51 93
43 ROUSSET  Nathan 2000 A 90 Amis  du  Mannequin 51 93
44 COURTOIS  Thierry 1974 A 90 Laconnex 51 92
45 VO-­THANH  Jacques 1964 A 57"3" Arquebuse 51 89
46 PITTET  Nicolas 1975 A 90 La  Fraternelle  de  Bernex 51 89
47 SERCOMANENS  Patrick 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 50 99
48 ERARD  Fernand 1959 A MQ Le  Beulet 50 97
49 BOSSUS    Alain 1959 A 57"3" Amis  du  Mannequin 50 96
50 ANCRENAZ  Gilles 1959 A 57"3" Arquebuse 50 94
51 ARMELI  Nicolas 1997 A 90 Arquebuse 50 90
52 AUGSBURGER  Yann 1971 A 90 Armes  Réunies  de  L'Auberson  /  Ste-­Croix 50 89
53 METRAL  Gérard 1947 SV MQ Arquebuse 50 88
54 GROSSMANN  Daniel 1967 A 90 Les3B 49 97
55 EQUEY  Damien 1985 A 90 Veyrier 49 97
56 BLANC  Guillaume 2003 JJ 90 Veyrier 49 97
57 OEUVRAY  Victoria 1999 J 90 Amis  du  Mannequin 49 92
58 GURDIAN  Victor 2000 J 90 Arquebuse 49 89
59 SIMON  Michel 1930 SV MQ Arquebuse 49 88
60 AFFOLTER  Rudolf 1968 A 90 SG  Schüpfen 48 97
61 HÄNNI  Sabine 1989 A 90 SG  Schüpfen 48 94
62 LEOPOLDOFF  Alexis 1945 SV MQ Arquebuse 48 91
63 MUHLEMANN  Jacques 1954 V 57"3" Duillier-­Prangins 48 90
64 CAPON  Frédéric 1974 A MQ Arquebuse 48 90
65 PLITT  Yvan 1998 J 90 Arquebuse 48 90
66 HENZMANN  Maria  Anna 1960 A 57"3" SG  Schüpfen 48 86



67 ROMER  Christophe 1995 A 90 Veyrier 48 86
68 RUDISUHLI  Yvan 1981 A 90 Arquebuse 48 85
69 CHRISTE  Yves 1959 A 90 Servir  Police 47 95
70 EQUEY  Sylvain 1992 A 90 Veyrier 47 86
71 HUMBERT  Fred 1976 A 90 Les3B 46 90
72 HOHN  Alexia 2002 JJ 90 Arquebuse 46 89
73 KÄCH  Jakob 1965 A 57"3" SG  Schüpfen 46 85
74 SYDLER  Eric 1962 A 57"3" Arquebuse 46 83
75 MAURY  André 1956 V 90 Arquebuse 45 92
76 EICHER  Thomas 1997 A 57"2" SG  Schüpfen 45 92
77 MUHLEMANN  Yvette 1951 V 90 Duillier-­Prangins 45 89
78 BRUHLMANN  Jean-­Pierre 1953 V 57"2" Arquebuse 45 85
79 FISCHER  Michael 1980 A 90 Arquebuse 45 83
80 DOS  SANTOS  T.  David 1990 A 90 Arquebuse 45 79
81 LÖFFEL  David  Vincent 1957 V 57"3" Arquebuse 43 93
82 CAON  Luciano 1950 V MQ Arquebuse 43 88
83 STRAPAZZON  Antonio 1949 V 90 Arquebuse 42 76
84 LÜTHI  Ernst 1935 SV 57"3" SG  Schüpfen 41 82
85 GALLUCCI  Nicola 1954 V 90 Arquebuse 41 72
86 RAMPONY  Claude-­Alain 1956 V 57"2" Arquebuse 40 81
87 SAHLI  Chiara 1998 J 90 Arquebuse 39 66
88 KARAWITA  Sanili 1995 A 90 Arquebuse 38 91



Tir  du  Salon
Cible  Saint-­Georges  "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total
1 KOCHER  Martin 1960 A ST Arquebuse 476 96
2 FLURI  René 1952 V ST Carabiniers  de  Lausanne 472 99
3 PERREN  Pierre  François 1970 A ST Le  Sepey 471 99
4 PILLONEL    Gérard 1936 SV AL Arquebuse 462 96
5 LÜTHI  Kevin 1993 A ST SG  Schüpfen 457 98
6 HERGER  Marie-­Hélène 1956 V AL Arquebuse 457 96
7 JAKOB  Laurent 1964 A ST La  Fraternelle  de  Bernex 457 96
8 BANDERET    Bernard 1942 SV AL Arquebuse 456 94
9 MAITRE  Marc 1992 A ST Arquebuse 455 93
10 BOUVIER  Xavier 1957 V ST Arquebuse 451 95
11 JOSSERON  Pierre-­Alain 1954 V ST Duillier-­Prangins 446 94
12 HAAS    Pierre-­André 1953 V ST Carabiniers  de  Lausanne 441 95
13 HAURI  Melody 1998 J ST Arquebuse 441 95
14 DE  PASCAL  Angelo 1966 A ST Les3B 438 97
15 AMMANN  Jean-­Christophe 1967 A ST La  Fraternelle  de  Bernex 433 94
16 SEILER  Michael 1981 A ST Arquebuse 431 91
17 KARDARAS  Panagiotis 1998 J ST Arquebuse 419 97
18 AFFOLTER  Alfred 1948 SV AL Arquebuse 401 90
19 LÜTHI  Tessa 1998 J ST Arquebuse 375 89
20 PARISOD    Gaston 1935 SV ST Carabiniers  de  Lausanne 338 90

2018



Cible  Saint-­Georges  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total
1 ALLENBACH  Christoph 1972 A 57"3" SG  Schüpfen 463 100
2 LYON  Didier 1968 A 90 Arquebuse 460 99
3 AESCHLIMANN  Patrick 1964 A 57"3" Les3B 457 99
4 SEYDOUX  Tom 1994 A 90 Arquebuse 455 94
5 BRAUCH  Thierry 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 447 100
6 LÜTHI  Ernst 1962 A 57"3" SG  Schüpfen 445 99
7 VO-­THANH  Jacques 1964 A 57"3" Arquebuse 445 93
8 LAVANCHY  Philippe 1963 A 57"3" Versoix 444 94
9 KÄCH  Jakob 1965 A 57"3" SG  Schüpfen 440 93
10 LAPAIRE  Bernard 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 438 97
11 GERBER  Renate 1955 A 57"3" SG  Schüpfen 436 92
12 HUSMANN  Marc 1981 A 57"3" Versoix 435 93
13 ROSSI    Carlo 1952 V 90 Veyrier 434 97
14 GURDIAN  Victor 2000 J 90 Arquebuse 432 98
15 PERNOUX  Olivier 1965 A 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 432 95
16 BERTRAND  Frédéric 1958 SV 57"3" Armes  Réunies  de  L'Auberson  /  Ste-­Croix 432 94
17 FRIEDLI  Gilbert 1944 SV 90 Carabiniers  de  Lausanne 427 97
18 LAPAIRE  Nicole 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 427 97
19 PATAUX  Nicolas 1989 A 57"3" Versoix 427 96
20 SIMON  Michel 1930 SV MQ Arquebuse 427 95
21 RUDISUHLI  Pierre 1977 A 57"3" Arquebuse 425 90
22 ALLENBACH  Lars 2002 JJ 90 SG  Schüpfen 421 95
23 SOMMER  Olivier 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 420 92
24 LEOPOLDOFF  Alexis 1945 SV MQ Arquebuse 420 91
25 CIAMPI  Antonio 1946 SV 57"3" Les3B 418 94
26 STEINER  Andreas 1949 V 57"3" SG  Schüpfen 417 97
27 GERARD  Pierre 1947 SV 90 Arquebuse 416 95
28 AEGERTER  Hans 1935 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 416 90
29 PLITT  Yvan 1998 J 90 Arquebuse 415 100
30 DOS  SANTOS  T.  David 1990 A 90 Arquebuse 415 99
31 HUMBERT  Fred 1976 A 90 Les3B 412 97
32 BERTOGLIO  Serge 1963 A 90 Les3B 411 94



33 OEUVRAY  Victoria 1999 J 90 Amis  du  Mannequin 411 92
34 FOURNIER  Laurent 1965 A 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 410 95
35 ROHRBASSER  Michel 1991 A 90 Arquebuse 409 92
36 HENZMANN  Maria  Anna 1960 A 57"3" SG  Schüpfen 406 88
37 BUSCHLEN  Martin 1952 V 57"2" Servir  Police 405 96
38 HOLLÄNDER  Thilo 1964 A 57"3" SG  Schüpfen 405 90
39 FREY  Thomas 1977 A 90 SG  Schüpfen 405 89
40 SCHMID  Marc 1973 A 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 402 95
41 BUMBACHER  Hanspeter 1935 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 402 91
42 SERCOMANENS  Patrick 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 400 88
43 HEIZ  Patric 1985 A 90 SG  Schüpfen 400 85
44 LUDER  Rodolphe 1949 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 399 89
45 CAON  Luciano 1950 V MQ Arquebuse 396 98
46 DE  LEON  Rogelio 1966 A 90 Arquebuse 395 91
47 ROMER  Christophe 1995 A 90 Veyrier 395 89
48 RUDISUHLI  Yvan 1981 A 90 Arquebuse 394 100
49 AFFOLTER  Rudolf 1968 A 90 SG  Schüpfen 394 92
50 LÜTHI  Ernst 1935 SV 57"3" SG  Schüpfen 393 94
51 CAPON  Frédéric 1974 A MQ Arquebuse 392 96
52 BORIKA  Alexandre 1991 A 90 Veyrier 389 95
53 KARAWITA  Sanili 1995 A 90 Arquebuse 389 85
54 RAMPONY  Claude-­Alain 1956 V 57"2" Arquebuse 386 92
55 STRAPAZZON  Antonio 1949 V 90 Arquebuse 384 97
56 MUHLEMANN  Yvette 1951 V 90 Duillier-­Prangins 383 93
57 SPORI  Christian 1962 A 90 SG  Schüpfen 383 93
58 BOSSUS    Alain 1959 A 57"3" Amis  du  Mannequin 381 96
59 GALLUCCI  Nicola 1954 V 90 Arquebuse 380 84
60 MUHLEMANN  Jacques 1954 V 57"3" Duillier-­Prangins 374 83
61 BAUMGARTNER  Andy 1999 J 90 Arquebuse 373 96
62 SAHLI  Chiara 1998 J 90 Arquebuse 369 89
63 CANEPA  Patrick 1975 A 90 Arquebuse 363 94
64 METRAL  Gérard 1947 SV MQ Arquebuse 362 91
65 ANCRENAZ  Gilles 1959 A 57"3" Arquebuse 361 92
66 GROSSMANN  Daniel 1967 A 90 Les3B 361 92



67 BRUHLMANN  Jean-­Pierre 1953 V 57"2" Arquebuse 360 84
68 STRAPAZZON  Alan 1971 A 57"3" Arquebuse 354 84
69 HOHN  Alexia 2002 JJ 90 Arquebuse 354 80
70 FISCHER  Michael 1980 A 90 Arquebuse 347 93
71 ARMELI  Nicolas 1997 A 90 Arquebuse 347 84
72 LÖFFEL  David  Vincent 1957 V 57"3" Arquebuse 344 94
73 ROUSSET  Nathan 2000 A 90 Amis  du  Mannequin 337 93
74 BLANC  Guillaume 2003 JJ 90 Veyrier 336 81
75 CHRISTE  Yves 1959 A 90 Servir  Police 326 80
76 PITTET  Nicolas 1975 A 90 La  Fraternelle  de  Bernex 325 91
77 SYDLER  Eric 1962 A 57"3" Arquebuse 325 86
78 COURTOIS  Thierry 1974 A 90 Laconnex 320 87
79 HÄNNI  Sabine 1989 A 90 SG  Schüpfen 290 92
80 EICHER  Thomas 1997 A 57"2" SG  Schüpfen 264 95
81 THURNHERR  Thomas 1998 J 90 Amis  du  Mannequin 207 59



Tir  du  Salon
Roi  du  tir  "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon St-­Georges Total
1 MAITRE  Marc 1992 A ST Arquebuse 143 60 455 248.5
2 PILLONEL    Gérard 1936 SV AL Arquebuse 141 58 462 245.2
3 PERREN  Pierre  François 1970 A ST Le  Sepey 139 59 471 245.1 100
4 HAAS    Pierre-­André 1953 V ST Carabiniers  de  Lausanne 144 57 441 245.1 99
5 KOCHER  Martin 1960 A ST Arquebuse 139 58 476 244.6
6 FLURI  René 1952 V ST Carabiniers  de  Lausanne 141 55 472 243.2
7 BOUVIER  Xavier 1957 V ST Arquebuse 142 56 451 243.1
8 LÜTHI  Kevin 1993 A ST SG  Schüpfen 140 57 457 242.7
9 JAKOB  Laurent 1964 A ST La  Fraternelle  de  Bernex 141 54 457 240.7 100
10 HERGER  Marie-­Hélène 1956 V AL Arquebuse 139 56 457 240.7 96
11 AMMANN  Jean-­Christophe 1967 A ST La  Fraternelle  de  Bernex 137 58 433 238.3
12 DE  PASCAL  Angelo 1966 A ST Les3B 139 55 438 237.8
13 JOSSERON  Pierre-­Alain 1954 V ST Duillier-­Prangins 132 56 446 232.6
14 HAURI  Melody 1998 J ST Arquebuse 137 51 441 232.1
15 KARDARAS  Panagiotis 1998 J ST Arquebuse 136 53 419 230.9
16 BANDERET    Bernard 1942 SV AL Arquebuse 129 55 456 229.6
17 AFFOLTER  Alfred 1948 SV AL Arquebuse 134 53 401 227.1
18 SEILER  Michael 1981 A ST Arquebuse 132 51 431 226.1
19 PARISOD    Gaston 1935 SV ST Carabiniers  de  Lausanne 137 47 338 217.8
20 LÜTHI  Tessa 1998 J ST Arquebuse 127 41 375 205.5

Roi  du  Tir  Juniors  "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon Total
1 KARDARAS  Panagiotis 1998 J ST Arquebuse 136 53 189
2 HAURI  Melody 1998 J ST Arquebuse 137 51 188
3 LÜTHI  Tessa 1998 J ST Arquebuse 127 41 168

2018



Roi  du  Tir  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon St-­Georges Total
1 LAVANCHY  Philippe 1963 A 57"3" Versoix 141 57 444 242.4
2 ROSSI    Carlo 1952 V 90 Veyrier 141 55 434 239.4
3 SEYDOUX  Tom 1994 A 90 Arquebuse 136 57 455 238.5
4 AESCHLIMANN  Patrick 1964 A 57"3" Les3B 134 57 457 236.7 99
5 FRIEDLI  Gilbert 1944 SV 90 Carabiniers  de  Lausanne 139 55 427 236.7 98
6 VO-­THANH  Jacques 1964 A 57"3" Arquebuse 141 51 445 236.5
7 ALLENBACH  Christoph 1972 A 57"3" SG  Schüpfen 135 53 463 234.3
8 SOMMER  Olivier 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 137 55 420 234.0
9 LUDER  Rodolphe 1949 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 139 55 399 233.9
10 PATAUX  Nicolas 1989 A 57"3" Versoix 137 54 427 233.7
11 LÜTHI  Ernst 1962 A 57"3" SG  Schüpfen 135 54 445 233.5
12 STEINER  Andreas 1949 V 57"3" SG  Schüpfen 136 55 417 232.7
13 FREY  Thomas 1977 A 90 SG  Schüpfen 139 53 405 232.5
14 CIAMPI  Antonio 1946 SV 57"3" Les3B 136 54 418 231.8
15 LAPAIRE  Nicole 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 136 53 427 231.7
16 HUSMANN  Marc 1981 A 57"3" Versoix 134 54 435 231.5
17 BUMBACHER  Hanspeter 1935 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 138 52 402 230.2
18 LAPAIRE  Bernard 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 135 51 438 229.8
19 BRAUCH  Thierry 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 132 53 447 229.7
20 PERNOUX  Olivier 1965 A 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 134 52 432 229.2



Roi  du  Tir  Juniors  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon Total
1 ALLENBACH  Lars 2002 JJ 90 SG  Schüpfen 133 54 187
2 BLANC  Guillaume 2003 JJ 90 Veyrier 133 49 182
3 BAUMGARTNER  Andy 1999 J 90 Arquebuse 128 53 181
4 THURNHERR  Thomas 1998 J 90 Amis  du  Mannequin 124 51 175
5 HOHN  Alexia 2002 JJ 90 Arquebuse 126 46 172
6 OEUVRAY  Victoria 1999 J 90 Amis  du  Mannequin 122 49 171
7 PLITT  Yvan 1998 J 90 Arquebuse 120 48 168
8 GURDIAN  Victor 2000 J 90 Arquebuse 117 49 166
9 SAHLI  Chiara 1998 J 90 Arquebuse 108 39 147
10 LÊ-­-­AGOPYAN  Alexandre 1999 J 90 Arquebuse 93 0 93


